



بازتاب استعفای سعد حریری در رسانه های آمریکا

اعلام استعفای سعد حریری نخست وزیر لبنان که در شبکه تلویزیونی عربستان سعودی انجام شد، در رسانه های آمریکا بازتاب داشت اما هنوز مقامات آمریکا در این باره موضع گیری نکرده اند.

به گزارش آران نیوز: این مساله در برخی رسانه های آمریکایی رصد شد که به شرح زیر است:
****سی ان ان**

سعد حریری نخست وزیر لبنان روز چهارشنبه در سفر خود به عربستان سعودی به طور غیر منتظره استعفا داد و گفت زندگی او در معرض خطر است.

حریری در یک پیام تلویزیونی از ریاض گفت که او از یک طرح تروریستی هراسان است و ایران را متهم به دخالت در منطقه کرد.

ایران این گزارش ها را رد کرد و ایالات متحده و عربستان سعودی را متهم کرد که هدایتگر این استعفا هستند. 'حسین شیخ الاسلام' از مقامات وزارت امور خارجه ایران در گفت و گو با یکی از پایگاه های اطلاع رسانی ایران گفت: 'استعفای حریری با دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا و محمد بن سلمان عربستان سعودی هماهنگ شده است. به گفته او هدف استعفا، ایجاد تنش در لبنان و منطقه است. این استعفا نیز برای جبران شکست ایالات متحده پس از مبارزه با داعش است.

**بلومبرگ

سعد الحریری، نخست وزیر لبنان، روز شنبه، در یک سخنرانی تلویزیونی از عربستان سعودی، استعفا داد و گفت: او برای زندگی خود ترسیده و ایران و نیروهای نیابتی آن را به ایجاد بی ثباتی در کشورش و منطقه متهم کرد.

عربستان سعودی و ایران در دو سر منازعات منطقه ای همچون یمن و عراق قرار دارند. سامی نادر، رئیس موسسه تحقیقات راهبردی لبنان مستقر در بیروت، گفت که اعضای حزب الله عضو دولت لبنان هستند و تصمیم آقای حریری برای تضعیف نمایندگی قانونی این گروه است.

او گفت: 'این بخشی از یک رویکرد عربستان سعودی با ایران است.' همانطور که جنگ علیه دولت اسلامی در سوریه و عراق از بین می رود، تحلیلگران هشدار می دهند که افزایش درگیری های دیگر، خواست قدرت های منطقه ای و جهانی برای تقسیم حوزه نفوذ هستند.

در حالی که عربستان سعودی در پی پیروزی بشار اسد رئیس جمهور سوریه، که متحد ایران است، شکست خورده است، پادشاهی سعودی در مخالفت با نفوذ ایران در خاورمیانه، جانشین دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا شده است. بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفت که اتهامات حریری 'بی اساس و بی پایه' است.

**یو اس ای تودی

نخست وزیر لبنان استعفا داد و به ترس از ترور اشاره کرد

سعد حریری، نخست وزیر لبنان، پس از سفر خود به عربستان سعودی در یک حرکت شگفت انگیز استعفا داد و ناآرامی لبنان را در میان تنش های منطقه ای افزایش داد.

**ای بی سی نیوز

سعد حریری نخست وزیر لبنان می گوید که او از نخست وزیری استعفا داده است و ایران را به خاطر دخالت در امور عرب محکوم کرد.

**واشنگتن پست

سعد حریری نخست وزیر لبنان گفت که او به عنوان نخست وزیر استعفا داده و ایران را به خاطر دخالت در امور عربی تقبیح کرد.

**نیویورک پست

نخست وزیر لبنان در حرکت شگفت انگیز استعفا داد

سعد حریری نخست وزیر لبنان، پس از سفر خود به عربستان سعودی در یک حرکت شگفت انگیز استعفا داد و ناآرامی کشورش را در میان تنش های منطقه ای افزایش داد.

****فاکس نیوز**

نخست وزیر لبنان استعفا داد و ایران را به دخالت در امور اعراب متهم کرد
حریری در اواخر سال 2016 به عنوان نخست وزیر منصوب شد و 30 عضو کابینه وحدت ملی را که شامل حزب الله شیعه بود،
رهبری کرد.
ایرنا